
ZARZĄDZENIE NR 12/2021 
WÓJTA GMINY SZTUTOWO 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

w sprawie powołania Zespołu Zadaniowego do opracowania Strategii rozwoju 
Gminy Sztutowo na lata 2021-2030 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 1a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U.2020, poz. 713 ze zm.), uchwały nr xxiii/241/2020 Rady Gminy Sztutowo 
z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie określenia trybu i harmonogramu opracowania projektu 
„Strategii Rozwoju Gminy Sztutowo na lata 2021-2030”, w tym trybu jej konsultacji, w związku 
z art. 18 pkt 3) ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju 
(t.j. Dz.U.2019, poz. 1295 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

W związku z przystąpieniem do opracowania Strategii rozwoju Gminy Sztutowo na lata 2021-
2030, zwanej dalej Strategią rozwoju, powołuje się Zespół Zadaniowy ds. opracowania strategii 
rozwoju w następującym składzie: 

1. Marcin Owsiński – przewodniczący Rady Gminy Sztutowo, 

2. Renata Głąb – sekretarz Gminy Sztutowo, 

3. Andrzej Szymański – radny Rady Gminy Sztutowo, 

4. Joanna Milewicz – kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej, 

5. Krystyna Dróżdż – dyrektor Biblioteki Publicznej Gminy Sztutowo, 

6. Sylwia Owsińska – dyrektor Szkoły Podstawowej w Sztutowie, 

7. Katarzyna Daniluk-Szala – dyrektor Przedszkola w Sztutowie, 

8. Krystyna Chabska – prezes Lokalnej Organizacji Turystycznej Gminy Sztutowo, 

9. Henryk Kuczma – prezes Towarzystwa Sportowego Mierzei Wiślanej, 

10. Sebastian Nowakowski – przedstawiciel Parku Krajobrazowego „Mierzeja Wiślana”, 

11. Anna Góra – kierownik Referatu rozwoju gospodarczego i rolnictwa UG w Sztutowie, 

12. Agnieszka Piórko – inspektor ds. pozyskiwania środków zewnętrznych UG w Sztutowie 

§ 2.  

1. Zadaniem Zespołu ds. opracowania Strategii rozwoju jest przygotowanie projektu dokumentu 
Strategii, a w szczególności udział w spotkaniach i warsztatach mających na celu określenie: 

1) problemów rozwoju, 

2) wizji i misji oraz celów strategicznych, 

3) celów operacyjnych, zadań, programów, 

4) systemu realizacji i ram finansowych, 

5) systemu monitorowania realizacji założonych celów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6EB30E16-0536-427A-A7CE-ABD28BD470E2. Podpisany Strona 1



2. Zadaniem Zespołu ds. opracowania Strategii rozwoju jest zatwierdzenie opracowanych 
strategicznych rozstrzygnięć zawartych w dokumencie Strategii rozwoju Gminy Sztutowo na lata 
2021-2030 do konsultacji społecznych oraz projektu Strategii rozwoju po konsultacjach 
społecznych. 

§ 3.  

Zobowiązuje się pracowników Urzędu Gminy w Sztutowie do merytorycznej współpracy 
z Zespołem ds. opracowania Strategii rozwoju, a w szczególności do przekazywania niezbędnych 
do prac nad opracowaniem Strategii rozwoju informacji i materiałów. 

§ 4.  

W czasie prac Zespołu ds. opracowania Strategii rozwoju mogą w nich brać udział niezbędni 
eksperci i specjaliści oraz osoby spoza składu, w szczególności reprezentujące istotnych dla 
rozwoju Gminy partnerów społeczno-gospodarczych, zaproszeni do współpracy. 

§ 5.  

Opracowany projekt Strategii rozwoju Gminy Sztutowo na lata 2021-2030 podlegać będzie 
zatwierdzeniu w drodze odrębnej uchwały, przez Radę Gminy Sztutowo. Z dniem uchwalenia 
Strategii rozwoju Zespół ds. opracowania Strategii rozwoju ulega rozwiązaniu. 

§ 6.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Sztutowo 
 
 

Robert Zieliński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6EB30E16-0536-427A-A7CE-ABD28BD470E2. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 11
	Paragraf 1 Ustęp 12

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 5

	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


